
i ae

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 51 Su - 4400 Salta
R t P U B U C A A R G E N T I N A

Tel.,TAX (54!(03fl7) 421MSÍI

RES. H. N( 11
SALTA, 2 5 AGO 20U

EXPTE. N° 4.547 /2014.-

VISTO:

La Resolución H. N° 909-14, mediante la cual se llama a inscripción de
interesados para cubrir un (1) cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría en la
Escuela de Historia, para la asignatura Problemática del Conocimiento Científico; y

CONSIDERANDO:

Que en la fecha prevista para la evaluación de antecedentes, establecida en
dicha Resolución, la Comisión Asesora no se constituyó para la evaluación de
antecedentes;

Que corresponde efectuar la reprogramación para la Evaluación de
Antecedentes y Entrevistas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ESTABLECER como nueva fecha para la Evaluación de Antecedentes
y Entrevistas llamado a inscripción de interesados para cubrir un (1) cargo de Auxiliar
Docente de 2da. Categoría en la Escuela de Historia, Problemática del Conocimiento
Científico según se detalla a continuación:

EVALUACIÓN DE ANTECEDENTES Y ENTREVISTAS: Día 29 de agosto de 2014 a
horas 15:00

ARTICULO 2V HÁGASE SABER y comunicar a los alumnos interesados, Miembros de
la Comisión Asesora, Dirección de Alumnos, Escuela de HISTORIA, C.U.E.H. y Boletín
Oficial.
MJL/NF

Eap. LILIANA FOFTCUNY
DECANA
HiananUadaa - UH8?


